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SMK Ry kerhokirje 

 

Katsoin uutena SMK:n hallituksen jäsenenä ja kerhovastaavana tarpeelliseksi aloittaa 
perinteen kerhokirjeestä jäsenkerhoillemme. SMK syntyi aikoinaan kilpakentillä 
ilmenneeseen tarpeeseen ja jo heti ensimmäisenä toimintavuotenaan saimme huomata, 
että uudelle järjestölle on kentän tuki ja tilaus.  

Joillain tahoilla olemme saaneet kuulla vastakkainasetteluista, kahden järjestön 
päällekkäisyyksistä ja haitoista. SMK on kuitenkin tullut jäädäkseen, näihin 
vastakkainasetteluihin ja kilpailuiden päällekkäisyyksien estämiseksi on tehtävä entistä 
enemmän työtä ja erityisesti yhteistyötä. On varmastikin kaikkien etu, että saisimme 
yhteistyössä kaikkien osapuolien kanssa vietyä kelkkailua ja kilpailutoimintaa eteenpäin. 
Kehittymistä ei tapahdu olemalla paikoillaan ja tekemällä kaikki niin kuin ennen 
kuuntelematta eri osapuolten mielipiteitä. Maailma muuttuu ja kehittyy, meidän on vain 
kehityttävä sen mukana ja me SMK:ssa haluamme olla kehityksen eturintamassa. 

SMK on tähän asti profiloitunut pitkälti kilpakelkkailun järjestelytoimintaan. Tähän on 
tulossa nyt muutosta, kuitenkaan unohtamatta samalla kilpakelkkailun kehittämistä. 
Sallassa aloiteltiin 2012 perinnettä kelkkakauden avajaisten järjestämisen osalta ja 
viimeistään tämän vuoden avajaisten aikana huomattiin, että tälle todellakin on tilausta. 
Sallassa olikin varsin vilkkaasti liikennöidyt ensilumen reitit Joulukuun alussa. Tapahtuman 
kehittäminen jatkuu entisestään ja ensi vuonna on varmastikin jälleen hienot avajaiset 
tiedossa. Lumivarma Salla on ollut alusta asti luotettava ensilumen safarin kohde ja 
Sallalaisten kanssa tehty yhteistyö on ollut hedelmällistä. 

Tulevankin kauden kilpailukalenteri näyttää varsin tiiviiltä. Kaikki kilpailut kiertääkseen saa 
perheellinen kilpakuski tasapainoilla kotiaskareiden suorittamisen, kelkan säätämisen, 
harjoittelun ja kilpailun rytmittämisessä. SMK haluaakin tuoda tulevaisuudessa tähän 
mukaan uuden koko perheen tapahtuman, perhesafarin. Ensimmäisen kerran 
kelkkailukärpäsen puraisin kohteeksi joutuneet perheet kokoontuvat 17.-19.1.2014 
Lomakeskus Huhmariin Polvijärvellä. Perhesafarien tarkoituksena on järjestää toimintaa 
koko perheelle vauvasta vaariin. Perhesafareista halutaankin tehdä perinne ja jo nyt on 
varmistunut, että 2015 perhesafarit järjestetään Rokualla. Huhmarissa on luvassa eri 
pituisia ohjattuja safarimahdollisuuksia, aloitteleville perheen pienimmille kelkkailunaluille 
on ohjelmassa minikelkkoja ja kelkkakoulua. Päivän ulkoilun päätteeksi onkin sitten mukava 
hemmotteluhoitojen ja vesimaailman jälkeen kokoontua yhteiselle illalliselle. Unohtaa ei 
saa myös perinteistä Lumirallia joka järjestetään jälleen 15.3 Kiteellä.  
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Haluankin muistuttaa kaikkia siitä, että näiden kaikkien tapahtumien takana ei ole 
pelkästään SMK.  Kaikkien kilpailuiden, tapahtumien ja safarien järjestämiseen tarvitaan 
aktiivisia jäsenkerhojamme ja heidän puuhamiehiä ja naisiaan. SMK valvoo, mahdollistaa ja 
yhteistyössä kehittää kaikkia näitä tapahtumia järjestävien kerhojen kanssa. Rohkaisenkin 
vielä kaikkia kerhoja ottamaan rohkeasti yhteyttä, mikäli teillä on mielessä edes 
juolahtanut järjestää jokin tapahtuma tai safari. SMK:n puolelta annetaan kaikki tarvittava 
tuki ja koulutus tapahtumien järjestämiseen. Meillä on varsin kattavat yhteistyöverkosto 
myös tapahtuman markkinoimiseen. Kaiken ei tarvitse olla heti ensimmäisellä kerralla ihan 
viimeisen päälle, tietyt velvoitteet kuitenkin täytyy olla kunnossa mutta niistäkin selvitään 
yhteistyössä. Seuraava tapahtuma onkin jo sitten helpompi järjestää ja kiinnittää sitten 
huomiota niihin kohtiin mihin jäi viimeksi parantamisen varaa. Tämä on juuri sitä kelkkailun 
kehittämistä missä me SMK:ssa haluamme olla mukana. 

SMK toivottaa kaikille jäsenkerhoilleen ja heidän jäsenilleen Rauhaisaa Joulua ja 

mahdollisimman pitkiä ajokelejä kaudelle 2014! 

 

Jarkko Happo 

SMK kerhovastaava 


